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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42418020V

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit AlDent Store
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Barrikadave , Njesia Bashkiake nr.9, 
Banesa tek ish Kinema 17 Nëntori, (Galeria), me nr. Pasurie 
7/406-N30, zone kadastrale 8360,Volumi 16, Fq.140, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, ruajtje, tregtimin me shumice dhe pakice, 

shperndarje, promovim, reklamim i Pajisje Mjeksore, 
produkteve parafarmaceutike, shtesa ushqimore, produkte 
bimore, pajisje dentare, kozmetike, produkte te ndryshme te 
kujdesit shendetesor. Marrje me qira e hapesirave per 
reklamim, organizim konferencash, trajnimesh ne fushen 
mjekesore dhe farmaceutike, kurse te formimit professional 
per pajisjet mjekesore dhe kozmetike. Perfaqesimin e 
kompanive shqiptare dhe te huaja qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te shoqerise. Kryerja e cdo aktiviteti 
tjeter mbeshtetes sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi per te 
kryer aktivitetet e mesiperme. Per kryerjen e veprimtarise se 
saj Shoqeria do te bashkepunoje e lidhe marreveshje me cdo 
person fizik apo juridik, vendas ose te huaj. Shoqeria mund 
te kryej cdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e saj. 
Qiradhenie e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.Blerje 
reklamash ne median e ndryshme elektronike dhe te shkruar

10. Administratori/ët Sokol Meta
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2024                Deri: 08/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirCili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GuximCili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlDent Store
E-Mail: egnatia3f@gmail.com  
Telefon: 0684021666  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391632-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF9998E-A3C1-4DCA-97DB-DFF749CF767E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2A239D-ACF7-4C8A-99E6-E1EF005C55C1
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regjistrimit

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


